Incipit Ambrosianum compilatum ad honorem et ex mandato sanctissimi patris et domini domini Clementis pape sexti. Sanctissimo patri et domino domino Clementi divina providente clemencia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici humilima eius creatura frater Bartholomeus de Urbino ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini ipsius mera gracia quamquam immeritus episcopus Urbinas pedum oscula beatorum. Fons sapientie verbum dei in excelsis alme matri ecclesie doctores eximios velut flumina terris ... x ... fiant dies eius felices et diurni sicut dies celi ad laudem eius, cuius vicem gerit et statum incolumem ecclesie sancte sue.

4va-5vb: [Prologus]

Doctoris optimi sancti Ambrosii doctrinam descripturus inhabitatorem eius ac magistrum invoco spiritum sanctum, ut qui illi virtutes scienciamque donavit mecum sit in compilando ... x ... precibus perficere possim opus inceptum ad tempovalis vite summi pontificis sanctissimi domini Clementis sexti spirituale gaudium et eterne felicitatis augmentum.

5vb-186rb: [Textus, pars prima]

Aaron in sacerdotem a deo eligitur, cuius rei rationem et quare non ab homine ponit in epistola ad Vercellensem ecclesiam capitulo 8<sup>o</sup> in fine. Aaron ideo sacerdotem ipse deus elegit, ut non humana cupiditas in eligendo sacerdote preponderaret, sed gracia dei, non

voluntaria oblatio nec propria assumptio, sed celestis vocatio ... x ... Expulsio. Expelluntur solum iniqui in tractatu super psalmum XXXV in fine, quid require supra capitulo Casus. Esuries spiritualiter exponitur libro quinto super Lucam capitulo VIII, quid require supra capitulo Beatitudo.

*Na fol. 73vb (na konci části psané rukou A) nezřetelný vyškrabaný záznam.*

186va-187rb: [Registrum, pars (F-N)]

Incipiunt capitula secunde partis Ambrosiani compilati a fratre Bartholomeo de Urbino. Et primo sub littera F. Faber. Fabula. Facere. Facies ... x ... Nunccius. Nupcie. Nutricio.

187rb-388va: [Textus, secunda pars]

Incipit secunda pars Ambrosiani compilati a fratre Bartholomeo de Urbino ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini. Faber. Faber est ipse deus, unde libro III° super Lucam capitulo I° exponens illud: Nonne hic est filius fabri Ioseph, dicit sic: Non alienum videtur, ut qua ratione fabrum patrem habuerit declaremus. Hoc enim typo cum patrem sibi esse demonstrat ... x ... Nutricio. Moraliter accipitur libro X° super Lucam capitulo III°, vide supra capitulo Concepcio.

X 3538

XV A 5 (2 B 10)

FX perg. 1485. ll. 365. 27 x 39 cm, s miniaturami, pův. vazba s kováním a sponami.